ملاحظه می شود که اختلافات بین گروه مائونیستهای افغانستان و حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان، اختلافات سیاسی تاکتیکی کم اهمیتی بوده؛ ورنه به هیچ صورت در مواضع و نظریات انحرافی اپورتونیستی و رویونیستی این حزب تغییرات کیفی ای رونما نکرده است.

"حزب کمونیست (مائونیست)" افغانستان در نوشته ای که بتاريخ جنوری 2011 (جدی 1389) در ویب سایت این حزب "شعله جاوید" به نشر رسیده است چنین می نویسد: "عنوان- مبارزه برای ایجاد یک تشکیلات بین المللی کمونیستی (م ل م) جدید را قاطعانه به پیش برد- حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان خواهان تنظیم مجدد تشکیلات بین المللی احزاب و سازمانهای مارکسیست- لنینیست- مائونیست کشورهای مختلف جهان است.

اینرا کمونیستهای انقلابی افغانستان و جهان فضاوت کرده و خواهند کرد. آقایان شما بیهوده لجاجت می‌کنید و دروغ می‌گویید؛ من در جریان 9 ماه کنفرانس سازمان بار بار با دلایل علمی و با منطق دیالکتیک و ارایه فکتهای غیر قابل انکار ثابت کردم که بعد از نیمه سال (1372 خورشیدی مطابق سپتمبر 1993 میلادی) دیگر اپورتونیسم در سازمان پیکار برای نجات افغانستان موقعیت مسلط پیدا کرده است. من همه مسایل جریان کنفرانس راجع بندی کرده و طی سند مدون 116 صفحه ای زیر عنوان "انحرافات در مرکزیت سازمان و دوموضعگیری متضاد در کنفرانس" بدسترس اعضای شرکت کننده در کنفرانس سازمان و بعداً بدسترس بخشهای مختلف جنبش کمونیستی (م ل م) و دیگر بخشهای جنبش چپ کشور قرار دادم.